平成２２年５月１４日

保護者 各位

郡山市立守山中学校長 中村 隆志

「衣がえ」のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと思います。また、日頃より学校教育

に関し、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、少しずつ気候も変わり、過ごしやすい時期になりました。夏を前に学校でも衣

がえを下記の日程で実施します。ご準備をお願いいたします。

記

（１） 実施日 平成２２年６月１日（火）

（２） ５月２４日（月）からは、準備期間として夏服でも冬服でもよい期間としま

すが、できる限り早く切り替えさせていきたいと思います。

（３） 男子：上＝Ｙシャツ（半袖、長袖）、下＝制服のズボン

女子：上＝ブラウス（半袖、長袖）、ベスト着用可、下＝スカート

※ ネームの付け替えをお願いします。

（４） 清掃や諸活動の時に半袖ジャージになりますので、ジャージにもネームを付

けるようお願いします。詳しくは「スクールガイド」を参考にしてください。